



FÅRfest i Kil Torsdag 27 februari 2025 - FÅRtrollad

Det är temat för Fårfest 2025. Hur känns det att vara FÅRtrollad? Är du kanske redan FÅRtrollad? Om inte hoppas vi att du blir det på FÅRfesten

Kl.08.00 Avresa Resecentrum gate 14 Trollhättan.

Vi åker till Fårfesten i Kil, där vi beräknar att vara kl.10.30. Det vi ska äta under dagen får alla ordna på egen hand. Det finns fika och mat att köpa på Fårfesten. Ett alternativ är ju också att ta med fika eller matsäck.

Under dagen kommer vi att få uppleva en Fårfestshow.

kl.17.00 avreser vi och beräknad hemkomst kl.19.30 i Trollhättan.

En färgsprakande varm ullfest där du kan se allt som har med får att göra. Som besökare har du möjlighet att se och uppleva fantastiska ullprodukter, konsthantverk och inspirerande utställare som alla har anknytning till fåret.

Hela tanken bakom fårfesten är att sprida kunskap om fåret och inspirera till all tänkbar verksamhet som fårnäringen möjliggör. Uppfödare, hantverkare och råvaruförädlare; alla hjälps åt så att festen blir en mötesplats som berikar livet.

Fårfesten i Kil besöks av personer från när och fjärran!

Föreningen Fårfest i Kil vill, utifrån "fårets fyra ben", dvs kött, ull, skinn och fåret som landskaps-vårdare, sprida kunskap, inspiration, möjliggöra möten för utbyte av erfarenheter mellan intresserade.

Den första Fårfesten ägde rum 2006. Ett antal entusiaster påbörjade arbetet med att genomföra festen som sedan vuxit till vad det är idag.

Fåret är en fantastisk varelse med en otrolig förmåga att bidra till både människans och miljöns välbefinnande. Dess ull är inte bara värdefull och mångsidig som råvara för kläder och textilier, den är också ett naturligt isoleringsmaterial som hjälper oss att hålla värmen och spara energi. Dessutom är fåret en viktig landskapsvårdare. Fåret är ett djur i nöd och lust!

Pris: 570 kronor

Ingår: Bussresa, inträde till fårfesten, biljett till fårfestshow

Anmälan till: Resekommittén på månadsmötet måndagen 4 november därefter till Karl-Everts Busstouring Tel: 0520-32543 vardagar mellan kl 09.00-17.00 eller på mail info@karlevertsbusstouring.se

Sista anmälningsdag 31 januari. Obs! Bokningen är bindande

Betalningen oss tillhanda senast 10 februari. För inbetalning var vänlig betala via bankgiro 453-6629. Var god ange: Namn, adress, resans namn, datum för resan.

Hjärtligt välkomna

Aktiva Seniorer /

Karl-Everts Busstouring

Postadress

Kardanvägen 9

461 38 Trollhättan

Telefon

0520-325 43

mail info@karlevertsbusstouring.se

Bankgiro

453-6629

2/2